Insuper additum hanc Græcorum confessionem non subito, non verbo tantum factam esse, sed potius post diuturnam deliberationem & singulorum subscriptionibus adjunctam, ut infra patet, uno excepto Episcopo Marco Ephesino, & signo Imperatoris fuisse confirmatam: aderant quoque Vicarii trium Patriarcharum, Alexandrin, Antiocheni, Hierosolymitani, ac denique Legati Patriarchæ Armenorum supervenerunt; & cum L. Ecclesia